
Uchwała Nr Y1I/42/08
Rady Gminy Stary Dzierzgoń

zdnia 25.11.2008 r.

uchylająca uchwalę w sprawie procedur obowiązujących przy likwidacji
środków trwałych stanowiących własność Gminy, nie przekazanych jednostkom
organizacyjnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U, z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy
Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje:

§1

Uchyla się uchwałę Nr 11/14/08 Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu z dnia 15 kwietnia
2008 r. w sprawie procedur obowiązujących przy likwidacji środków trwałych stanowiących
własność Gminy, nie przekazanych jednostkom organizacyjnym.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW
RA


